РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от  29.09.2022  г.                                                                                № 72 -р
ст- ца Новоясенская

К единой учетной политике при централизации бухгалтерского (бюджетного) учета  учреждений органов власти, казенных, бюджетных и автономного учреждений, передавших полномочия  Муниципальному бюджетному учреждению  «Централизованная бухгалтерия учреждений Староминского  сельского поселения» Староминского района по ведению бухгалтерского (бюджетного) учета и формированию бухгалтерской (финансовой) отчетности (приказ №18 от 30.12.2020г)
В соответствии с информацией Минтруда России от 27.09.2022г.,

приказываю:

1.Ввести условное обозначение для маркировки отсутствия работника по мобилизации в табеле учета рабочего времени (ф.0504421):

- наименование показателя - «приостановление действия трудового договора на период мобилизации»

-код - «ПД»

2.Ответственному сотруднику за ведение табеля учета рабочего времени применять новое условное обозначение,  начиная с табеля за сентябрь 2022 года.

3. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                  Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от ______________  г. №_______ «К единой учетной политике при централизации бухгалтерского (бюджетного) учета  учреждений органов власти, казенных, бюджетных и автономного учреждений, передавших полномочия  Муниципальному бюджетному учреждению  «Централизованная бухгалтерия учреждений Староминского  сельского поселения» Староминского района по ведению бухгалтерского (бюджетного) учета и формированию бухгалтерской (финансовой) отчетности (приказ №18 от 30.12.2020г)»
Проект внесен
и подготовлен:
ведущий специалист администрации

Новоясенского сельского поселения                                 О.С. Бербасова
                                                                                              «___»_________2022